

Hälso- och sjukvårdsförvaltningen

TJÄNSTEUTLÅTANDE
2014-04-22

HSN 0809-1116

Handläggare:
Anki Eriksson

Hälso- och sjukvårdsnämnden,
2014-05-20 P 9

Förlängning av avtal med Sirius Omsorg AB om tjänsten liggande persontransporter

Ärendebeskrivning

Hälso- och sjukvårdsnämnden (HSN) beslutade 2009-10-22 att teckna avtal med Sirius Humanum AB om tjänsten liggande persontransporter. Avtalet löper från 2010-06-02 till och med 2015-03-03 med möjlighet till två (2) års förlängning. Ett tilläggsavtal har slutits med Leverantören om att tjänsten också ska omfatta resenärer med behov av syrgas under transport. Giltighetsperioden för tilläggsavtalet om syrgastransporter löper från 2012-03-01 till och med 2015-03-03. Beställaren kan meddela beslut om förlängning senast nio månader innan avtalstidens utgång. Förslag till förlängning avser såväl den tjänst som regleras i huvudavtalet som tilläggstjänsten avseende transport av resenärer med behov av syrgas.

Under avtalsperioden har en omorganisation genomförts inom Siriuskoncernen, vilket lett till att avtalet överlåtits till Sirius Omsorg AB.

Beslutsunderlag

Hälso- och sjukvårdsdirektörens tjänsteutlåtande, 2014-04-22

Ärendets beredning

Ärendet har beretts i Programberedningen för akutsjukvård.

Förslag till beslut

Hälso- och sjukvårdsnämnden beslutar

att uppdra åt hälso- och sjukvårdsdirektören att teckna avtal om förlängning av avtal med Sirius Omsorg AB, organisationsnummer 556148-4626, om tjänsten liggande persontransporter för tiden 2015-03-04 - 2017-03-03

att omedelbart justera beslutet.

Förvaltningens motivering till förslaget

Leverantören har i uppdrag att dygnet runt, årets alla dagar ta emot beställningar och tillhandahålla tjänsten liggande persontransporter inklusive resenärer med behov av syrgas. I tjänsten ingår även att utföra uppdrag cirka tio mil utanför länsgränsen. Hälso- och sjukvårdsförvaltningen (HSF) har löpande följt upp verksamheten. Under avtalsperioden har inga större avvikelser noterats varför HSF föreslår att möjligheten till två års förlängning utnyttjas. Under pågående avtalsperiod har leverantören kunnat ta del av den bonus som finns kopplad till inställelsetider åtta till tio månader per år, vilket bland annat visar ett gott utförande av tjänsten.

Ekonomiska konsekvenser

Kostnaden för tjänsten i sin helhet uppgick år 2013 till cirka 45 miljoner kronor. I denna kostnad ingår det aktuella tilläggsavtalet om transport av resenärer med behov av syrgas.

Konsekvenser för patientsäkerhet

Beslutet innebär oförändrade konsekvenser för patientsäkerheten.

Konsekvenser för jämställd och jämlik vård

Beslutet innebär oförändrade konsekvenser för jämställd och jämlik vård.

Miljökonsekvenser

Beslutet beräknas innebära oförändrade miljökonsekvenser.

Catarina Andersson Forsman
Hälso- och sjukvårdsdirektör

Ann Eva Askensten
Avdelningschef